

CABE HOLDING ApS

Engvej 7
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/10/2016

Flemming Jesper Palmbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CABE HOLDING ApS Engvej 7 2690 Karlslunde
	CVR-nr: 29524882
	Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Danske Bank 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af værdipapirer.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets regnskabsmæssige underskud før skat er på kr.124.288.

Selskabets egenkapital er pr. 30. juni 2016 kr. 2.409.693. Af selskabets egenkapital er kr. 125.000 anpartskapital.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 30 juni2016 samt den økonomiske udvikling i perioden henvises i øvrigt til årsrapporten.

Regnskabet må betegnes som ikke tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fremlagt forslag til generalforsamlingens godkendelse om nedsættelse af anpartskapitalen fra 125.000 kr. til 50.000 kr.

.....

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger			-39.714
Bruttoresultat		-57.867	-39.714
Resultat af ordinær primær drift		-57.867	-39.714
Andre finansielle indtægter		136.232	378.385
Øvrige finansielle omkostninger		-202.653	-568
Ordinært resultat før skat		-124.288	338.103
Årets resultat		-124.288	338.103
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	300.000
Overført resultat		-524.288	38.103
I alt		-124.288	338.103

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.928.588	2.470.165
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.928.588	2.470.165
Anlægsaktiver i alt		1.928.588	2.470.165
Tilgodehavende skat		3.503	16.980
Tilgodehavender i alt		3.503	16.980
Likvide beholdninger		485.102	364.906
Omsætningsaktiver i alt		488.605	381.886
Aktiver i alt		2.417.193	2.852.051

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.884.693	2.419.551
Forslag til udbytte		400.000	300.000
Egenkapital i alt		2.409.693	2.844.551
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt		7.500	7.500
Passiver i alt		2.417.193	2.852.051